
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 
     
      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М 
 
22 мая 2012 года                                                                                № 2-329 

с.Чемал 
 

 
О внесении изменений в решение №2-252 от 29.03.11 г. «Об утверждении 
Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет 

муниципальным служащим МО «Чемальский район» 
 
 

      В соответствии с Федеральным законом № 166 – ФЗ от 15.12.2001 года 
«О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», ст. 
9 Закона Республики Алтай № 26-РЗ от 18.04.2008 года «О муниципальной 
службе в Республике Алтай» Совет депутатов Чемальского района  

 
РЕШИЛ: 

  
        1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 
Чемальского района №2-252 от 29.03.11 г. «Об утверждении Положения об 
условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным 
служащим МО «Чемальский район» и утвержденное им  Положение об 
условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным 
служащим МО «Чемальский район»: 

в пункте 5.8. Положения об условиях предоставления права на пенсию 
за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования 
«Чемальский район» после слов «начиная с 1» дополнить словом «числа»; 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 
  
 
 

            Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 


